
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решение Собрания депутатов
Аксайского городского поселения от
14.11.2024 года № 233 «О внесении
изменений в решение Собрания депутатов
Аксайского городского поселения от
18.06.2013 № 63 «Об утверждении Правил
благоустройства и содержания
территории муниципального образования
«Аксайское городское поселения»»

Принято Собрание депутатов «10» апреля 2025 года

Во исполнение протеста Прокурора Аксайского района от 15.01.2025г. №07-
55/Прдп39-25-20600012, поступившего в администрацию Аксайского городского
поселения 29.01.2025г., на основании положения части 1 статьи 48 Федеральный
закон от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации",

Собрание депутатов Аксайского городского поселения, -

РЕШАЕТ:

1. Отменить решение Собрания депутатов Аксайского городского поселения
от 14.11.2024 года № 233 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Аксайского городского поселения от 18.06.2013 № 63 «Об утверждении Правил
благоустройства и содержания территории муниципального образования
«Аксайское городское поселения».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене правовых
актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские
ведомости» и разместить на официальном Интернет - сайте Администрации
Аксайского городского поселения g�r�d-�ks��.ru.



4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно
действующую комиссию по природопользованию, промышленности, транспорту,
связи, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожной деятельности (О.И.
Стешин).

Председатель Собрания депутатов -
Глава Аксайского городского поселения А.Ю. Щербаков

г. Аксай
от 10.04.2025 г.
№ 258


